DECRETO Nº: 038, DE 30 DE MAIO DE 2023.

HÉLIO MARCELO OLENKA, Prefeito Municipal de Calmon, no uso das

prerrogativas legais previstas no art. 87, VIII da Lei Orgânica do Município e

demais legislação em vigor.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os membros da Comissão provisória que
acompanhará a elaboração do Plano Municipal de Cultura e a organização do
Conselho Municipal de Cultura, abaixo descritos:

I- Gilcimar Bernarde Junior;
II- Ivan Paim;
III- Jucerlei Aparecida Gomes;
IV- Marcio Fragoso.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Prefeito, 30 de Maio de 2023.

HÉLIO MARCELO OLENKA

Prefeito Municipal

EDIMAR ANSCHAU SANTIEL
Secretário de Administração e Gestão

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS
DA COMISSÃO PROVISÓRIA PARA
ACOMPANHAMENTO DA ELABORAÇÃO DO
PLANO MUNICIPAL DE CULTURA E DA
ORGANIZAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE
CULTURA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  E
D

IM
A

R
 A

N
S

C
H

A
U

 S
A

N
T

IE
L

e
H

E
LI

O
 M

A
R

C
E

LO
 O

LE
N

K
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
al

m
on

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
2A

B
-2

6F
E

-5
8B

E
-4

B
64

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

2A
B

-2
6F

E
-5

8B
E

-4
B

64

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B2AB-26FE-58BE-4B64

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDIMAR ANSCHAU SANTIEL (CPF 063.XXX.XXX-26) em 30/05/2023 19:44:18 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

HELIO MARCELO OLENKA (CPF 792.XXX.XXX-00) em 30/05/2023 19:44:51 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://calmon.1doc.com.br/verificacao/B2AB-26FE-58BE-4B64

https://calmon.1doc.com.br/verificacao/B2AB-26FE-58BE-4B64